Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» ноября 2021 года                                                                                      № 657-п

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, д. 50а, находящегося в зоне О2- «Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения» с видом условного разрешённого использования – «Здравоохранение»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, д. 50а на 30.11.2021 г. в 14 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковское, пл. Ленина, 5, (актовый зал).
2. Организацию проведения публичных слушаний возложить на начальника отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района А.С. Сидоренко.
3. Начальнику отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района А.С. Сидоренко обеспечить прием, учет и регистрацию предложений граждан по вышеуказанному проекту.
4. Отделу информатизации и документационного обеспечения администрации Ермаковского района осуществить размещение оповещения о проведении публичных слушаний с проектом, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, предоставленного отделом архитектуры на официальном сайте администрации Ермаковского района http://adminerm.ru и в газете «Нива» не позднее 12.11.2021 г.
5. Отделу архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района с 12.11.2021 г. по 30.11.2021 г. организовать доступ к схеме земельного участка подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях и консультирование посетителей по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина, 5, каб. 203, понедельник - пятница с 08:00 ч. до 16:00 ч., обед с 12:00 ч до 13:00 ч, тел. 8 (39138) 2-13-78.
6. Отделу информатизации и документационного обеспечения администрации Ермаковского района в период c 30.11.2021 г. по 10.12.2021 г. осуществить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Ермаковский вестник», а так же на официальном сайте администрации Ермаковского района http://adminerm.ru.
7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы Ермаковского района                                                             С. М. Абрамов

Приложение
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «10» ноября 2021 г. № 657-п

Схема
расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
H—_

(:‘l

YOy

\ 24:13:2901001

\
)

AN

677(0)

E

(1)

Macuira6 1:1000

i seno

[ ———
13200100

Veaoshsie obotmatents:

BHOBB 06pa3oBaHHas 4acTh IPAHHIIBL, CBE/IEHHS O KOTOPOH JI0CTaTOuHbI
IS ONIPEICTICHHs €€ MECTONONIOMKEHHS
Hamucn BHOBB 0GPa30BaHHOrO 3EMEIBHOTO YUacTKa

OBBeKT KAIHTATBHOTO CTPORTCIBCTEA

CyumecTByiomas yacTs rpaHuibl, nMerommecs B EIPH ceenenns o
KOTOpOIi IOCTATOUHBI /ULl ONPEC/ICHHS €€ MECTONOMOKEHUS
HajnucH KanacTpoBOro HOMEPa 3eMeJIbHOTO Y4acTKa

T'paniiia OXpaHHOH 30HbI
OGo3HauEHHE IPAHHLIBI OXPAHHOM 30HBI
Tpaniiia KaacTpoBoro Keaprata

(OBo3naueHme KaIacTpoOBOTo KBapTaa

image2.png
Vei10BHBIA HOMEp 3EMEIBHOTO yHacTKa -

Tnomany sevenbHoro yaactka 379 m*

OBo3HateHe XapaKTePHBIX TOUCK Koopuiats, M

rpanm X Y
1 2 3
1 312435.92 54598.94
2 312437.15 54600.57
3 31239231 54634.60
4 312399.07 54663.40
5 312395.88 54664.75
6 31239248 54655.77
7 31238839 54657.68
3 31238144 54639.78
9 312402.05 54624.48
1 312435.92 54598.94

Cuctema kooprunat: MAK 167

Ksapran: 24:13:2901001